

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/panele-wynylowe-jodelka-firmfit-original-5mm-capri-ewh-7023-herringbone-p-901.html>



Panele winylowe jodełka FIRMFIT Original 5mm - Capri - EWH-7023 - Herringbone

Cena	170,99 zł
Cena poprzednia	179,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	4 dni
Kod producenta	EWH-7023
Inne informacje	Sprzedaż tylko na pełne paczki. Przed zakupem sprawdź dostępność produktu.

Opis produktu

Panele winylowe FIRMFIT Original - Capri - Jodełka

Oferowane w kilku naturalnych kolorach, panele winylowe FirmFit Original Herringbone to doskonały wybór dla miłośników klasyki, bo mowa tutaj o fenomenie podłogowym który powrócił do łask - jodełka klasyczna. Ich synchroniczna struktura idealnie imituje naturalne drewno, dodatkowo podkreślona przez czterostronną v-fugę, naturalna kolorystyka świetnie imituje deskę olejowaną. Konstrukcja paneli FirmFit oraz zintegrowany podkład korkowy zapewniają nie tylko szybki i łatwy montaż, ale także wysoką trwałość. Dzięki możliwości montażu bez dylatacji progowych na powierzchniach do 400m², nasze panele cieszą się rosnącym zainteresowaniem Klientów ponieważ coraz częściej priorytetem dla Klientów jest idealne równa podłoga bez wystających listewek. Dodatkowo, nasze podłogi są w 100% wodoodporne, idealne do pomieszczeń narażonych na ryzyko zachlapania, takich jak kuchnie czy łazienki. Bez obaw o napęcznienie czy rozwarstwienie - panele FirmFit są solidne i trwałe. Doskonale sprawdzą się w domu, a nawet w pomieszczeniach komercyjnych, zapewniając wytrzymałość na intensywną eksploatację. Jeśli masz zwierzęta domowe, nie musisz martwić się od rysy, wiedząc że nasze panele FirFit zniosą eksploatację nawet przy zwierzakach domowych.

Wybierz komfort, wybierz styl, wybierz panele winylowe FirmFit Original Herringbone - dla piękna i trwałości w Twoim wnętrzu.

Grubość : 5.00 mm

Grubość warstwy wierzchniej: 0.55 mm

Wymiary: 142 x 710 mm

Ilość w paczce (m²): 2,621

Fuga: 4-stronna

Podkład zintegrowany: tak (korkowy hipoalergiczny)

Klasa użyteczności: 23/33/42

Do ogrzewania podłogowego: tak

Opór cieplny (m² K/W): 0.042

Stabilność wymiarowa: ≤ 1mm

Izolacja akustyczna: 18dB

Odporność na ścieranie: Klasa T

Klasa palności: Bfl-s1

Antypoślizgowość: ≥R9

**WIZUALIZATOR 3D - Sprawdź jak podłoga FIRMFIT będzie wyglądać w
Twoim domu! Kliknij [TUTAJ](#)**

Sprzedaż tylko na pełne paczki.

PRZED ZAKUPEM UPEWNIJ SIĘ ŻE PRODUKT JEST DOSTĘPNY! W OBECNEJ SYTUACJI GOSPODARCZEJ NIEKTÓRE PRODUKTY
MOGĄ BYĆ NIEDOSTĘPNE OD RĘKI!